Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

INDICAÇÃO Nº            / 2022

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie junto à Secretaria
responsável, dentro das possibilidades, o REPARO E REVITALIZAÇÃO

DA ESCADARIA QUE DÁ ACESSO À IGREJA NA LOCALIDADE DE
SANTA ROSA – Aracruz/ES.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária pois os degraus estão danificados

pela ação do tempo. É válido ressaltar que a revitalização com cores
“vivas” no local, deixará o ambiente mais bonito e agradável.

Certo de contar com vossa atenção, considerando a importância da
demanda, requeiro o atendimento, registrando nossos votos de estima e

consideração.

Fotos em anexo.

Aracruz/ES, 08 de agosto de 2022

Atenciosamente,

CARLOS ALBERTO PEREIRA VIEIRA

CARLITO CANDIN

Vereador

mailto:cmacz@cma.es.gov.br

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

mailto:cmacz@cma.es.gov.br